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Innkalling Ɵl årsmøte Egne 
Hjem Vel  

  
 

Med deƩe innkalles medlemmene Ɵl  
119. ordinære årsmøte i  

Egne Hjem Vel  
Mandag 7. april kl. 19.00  

Presterud gård, Bekkestua  
  

  
Forslag Ɵl dagsorden:  

  
* Godkjenning av innkalling og dagsorden  
* Valg av to medlemmer Ɵl å undertegne møteprotokollen  
* Godkjenning av årsberetningen  
* Godkjenning av årsregnskap  
* Endring av vedtektenes punkt 2 se eget punkt under vedtekter  

* Valg av styre  
* Innkommende forslag  

 
 
Etter årsmøte vil Ivar Lytomt holde et innlegg om Egne Hjem Vel sin historie 
hvorledes det hele startet ved at typografene kjøpte opp et område og la dette 
ut til et boligområde.  
 

  
  

  
Kontaktadresse: 

post@egnehjemvel.no  
  

Hjemmeside: 
www.egnehjemvel.no  

  
  

  



  

  
  

 

 

 
VELKOMMEN Ɵl våre nye lokaler på bakkeplan! 

Dame/Herre/Barneklipp, Hårfarge, Striper og balayage, 
Vask, Styling, Permanent, Extensions, Farging vipper/bryn 

BESTILL TIME ENKELT PÅ www.pelofrisor.no  
Telefon: 90289285/67535366 

Gamle Ringeriksvei 37, 1357 Bekkestua 

Delara og Cathrine H. Gjerdinge 

 

 

 

 



Årsmelding 2024 
  
Styret i 2024  
Styret har i 2024 beståƩ av Siri MeƩe Jebsen - leder, Ivar Lytomt, Marit Rabbe, Andreas 
Wrangell, Kjell Vinje, Walter Huber.  
  
Våraksjonen  
InnhenƟng av våravfall ble uƞørt av Renova i begynnelsen av mai måned. Arbeidet ble uƞørt 
eƩer avtalen og det ble samlet inn 17 tonn. Styret vil også besƟlle henƟng av våravfall i 2025 Ɵl 
samme Ɵdspunkt som i år. 
 

Graving i Bjerkelundsveien 
Vannrørene i Bjerkelundsveien skal fornyes. Rørene i veien er fra 1918 og følger programmet for 
oppdatering av vannrørene i Bærum kommune. Arbeidet skal uƞøres fra Bjerkelundsveien 
63/92 og østover Ɵl Grav skole og ble igangsaƩ i september og vil vare Ɵl ut over vinteren. 
   
Samarbeid med nabovel  
Egne Hjem Vel har haƩ kontakt og utvekslet synspunkter med nabovellene. Det skjer store 
endringer i og rundt Bekkestua. Det er vikƟg at vellene samordner sine synspunkter og fronter 
disse felles ovenfor Bærum kommune.  
 

Nyhetsbrev fra styret i Egne Hjem Vel 
Styret sendte i oktober ut et nyhetsbrev hvor vi orienterte medlemmene om hvilke saker det har 
vært arbeidet med siden årsmøte i april 2024. Nyhetsbrevet ligger Ɵlgjengelig på 
www.egnehjemvel.no. Ønsker du kontakt med vellet sender du melding Ɵl 
post@egnehjemvel.no 
 

Nabokontakten for Bekkestua 
Da utbyggingen på Bekkestua startet ønsket kommunen å styrke kontakten med områdets 
beboere. Det ble derfor oppreƩet en nabokontakt for Bekkestua. DeƩe arbeidet fortseƩer selv 
om personen nå skiŌer. Den nye nabokontakten heter Hilde Hove. Du kan nå henne ved å sende 
e-post Ɵl:  nabokontakten@baerum.kommune.no 
 

Utbygging på Bekkestua  
Det som nå nærmer seg ferdigsƟllelse er Bekkestua Have som er et område omkranset av 
Gamle Ringeriksvei, Jens Rings vei og Bekkestuaveien. Utbyggingen her skjer i regi av 
Profier AS og forventes ferdigsƟlt 4. kvartal 2024.  Prosjektet består av 144 leiligheter. Slik 
det ser ut i dag kommer hoveddelen av videre utbygging på Bekkestua Ɵl å skje på den 
sydlige og vestre side av sentrum. DeƩe er områder som i mindre grad berører vårt vels-
område.  
  
Nye Nadderud stadion 
Det foregår et stort arbeide med etablering av et ny Nadderud stadion. Nye Nadderud stadion 
skal ƟlreƩelegges for elitefotball i henhold Ɵl krav fra NFF og UEFA. Stadion skal ha plass Ɵl 8000 
Ɵlskuere med tribuner rundt hele stadion.  



Den nye stadion etableres slik at den ene hovedtribunen blir liggende langs Gamle Ringeriksvei. 
På denne måten kan Nadderud idreƩspark utvikles både Ɵl idreƩ og allmenhetens bruk. Stadion 
skal være ferdig 2. kvartal 2026. Kostnadsrammen for Nye Nadderud stadion er 997 millioner 
kroner. Det er beregnet at 210 millioner kommer Ɵl fradrag i form av spillemidler fra Norsk 
Tipping og momsrefusjon. 
 

Bekkestua Bussterminal 
Bussterminalen på Bekkestua sto ferdig i 1996. Tidligere Viken fylke viste interesse for å 
oppgradere bussterminalen og deƩe ble omtalt i BudsƟkka 25.2.2023. Ruter har hevdet at nye 
elektriske busser er tyngre enn de gamle bussene og deƩe kan medføre nødvendigheten av å 
styrke dekket på bussterminalen. Tidligere Viken fylke hevdet mulighetene for å bygge boliger 
over bussterminalen. Styret vil følge nøye med på utviklingen i denne saken slik at vi bevarer 
mest mulig av det åpne miljøet som i dag eksisterer. 
 

Endringer ved Cooptorget 
En del forretninger på Cooptorget er lagt ned og noen har gåƩ konkurs. Styret har fåƩ melding 
om at Europris vil etablere seg i Ɵdligere Coop sine lokaler samt at restauranten Mos Ember vil 
etablere seg i de Ɵdligere lokalene Ɵl Liv Olsen og ChrisƟania Glasmagasin.  Åpningsdato for 
restauranten vil være 18. juni 2025. 
 

Merking av postkasser  
Det er vikƟg at postkasser merkes slik at du kan få levert rikƟg post i rikƟg postkasse. Vellet 
anbefaler at alle våre medlemmer tar en ƟƩ på postkassen og ser om den er Ɵlstrekkelig 
merket med navn og adresse. 
  
Bevar Blåtrikken Ɵl Bekkestua 
I flere år har Erik H. Larsen ståƩ i spissen for aksjonen Bevar Blåtrikken Ɵl Bekkestua. Aksjonen 
har nå 3400 medlemmer. Det er gjort et imponerende arbeid med å prøve å få Oslo Sporveier, 
Ruter samt aktuelle poliƟkere Ɵl å forstå at det er et sterkt ønske at Blåtrikken skal kunne gå helt 
frem Ɵl Bekkestua. Egne Hjem Vel har støƩet aksjonen så vel økonomisk som verbalt. Det ser 
ikke ut som hverken aksjonens eller vellets argumenter har nådd frem. Blåtrikken ble lagt ned 
15.3.2024. 
 

Parkering  
Parkering langs veiene i vellet vårt er en uƞordring om vinteren ved snøfall og brøyƟng. 
Egne Hjem Vel har moƩaƩ bekymringsmeldinger fra medlemmer om uoversiktlige og farlige 
trafikksituasjoner og at parkering forbudt skiltene ikke respekteres. Veiene har heller ikke fortau. 
Bjerkelundsveien og Fagertunveien er særlig utsaƩ, siden veiene ligger nær Bekkestua. All 
bygging og færre parkeringsplasser på Bekkestua gjør at villaveiene brukes Ɵl parkering.  
Egne Hjem Vel følger situasjonen nøye og i dialog med kommunen. 
Styret ber om Ɵlbakemeldinger fra medlemmene om vanskelige trafikkforhold. 
Veiene brukes av mange små og store myke trafikanter – skolebarn, voksne i alle aldre, eldre, 
barnevogntrillende m fl., som Egne Hjem Vel vil og arbeider for at alle skal ferdes trygt. 



Asker og Bærum brannvesen har meddelt Bærum kommune at deres utrykningskjøretøy må ha 
minst 3,5 meter bredde på veibanen for fremkommelighet i en nødsituasjon. Den bredden er 
dessverre ikke allƟd der grunnet parkerte biler. Det kan være fatalt når minuƩer og sekunder 
teller.  
Kommunale veier brøytes når snødybden er 3 cm. Bolig- og småveier brøytes når snødybden er 
4 cm våt snø og 7 cm tørr snø. Gang og sykkelveier brøytes når snødybden er 3 cm. 
Mer info om vinterdriŌ av veier: www.baerum.kommune.no/vinterdriŌ 
 

Bjerkelunden   
Bjerkelunden er vikƟg for vårt vel. DeƩe er vårt vels grøntområde og vi ønsker at det skal forbli 
et samlingssted for voksne og barn, samt et sted for festakƟviteter. 
Egne hjem Vel har en samarbeidsavtale med Bærum kommune om driŌ og vedlikehold av 
parken. Samarbeidet i løpet av året har vært bra og tømming av søppel, klipping av gress er 
uƞørt i henhold Ɵl avtaler. På vårparten ble det hugget ned 5 bjerketrær som hadde begynt å 
råtne. 
Hunder er velkommen i parken, men de bør være i bånd. I de siste årene har besøk av hunder 
Øket og det er også kommet flere klager om at folk tråkker i bæsjer fra hundene. Vær snill å ta 
med pose og hold hunden i bånd når dere besøker parken. 
  
Grasrotandelen 
Egne Hjem Vel er registrert i frivillighetsregisteret og kan moƩa grasrotandel. Grasrotandelen 
utgjør 7% av spill innsatsen i Norsk Tipping. Spiller du i Norsk Tipping og velger Egne Hjem Vel 
som moƩager av din grasrotandel er du med på å styrke vellets økonomi.  DeƩe går ikke ut over 
dine muligheter når du spiller i Norsk Tipping. 
 

VikƟge meldinger Ɵl våre medlemmer  
Sender du din e-postadresse Ɵl oss gjør du det enklere for oss å sende deg informasjon.  
Adressene blir kun være Ɵlgjengelig for styret.  BenyƩ vår adresse post@egnehjemvel.no  
  
Forslag fra styret Ɵl endring av punkt 2 i vedtektene: 
1. Bakgrunn 

 
Det har kommer konkrete henvendelser fra eierseksjonssameier i velets område om 
kollekƟvt medlemskap i EHV. 
 
Det følger av vedtektenes punkt 2, tredje setning at «BoreƩslag m.v. kan ha kollekƟvt 
medlemskap»  
 
Vedtektene omhandler ikke konƟngent og stemmereƩ for boreƩslag og sameier. 
 
Styret i sameiene har ønsket redusert konƟngent da deler av velets konƟngent dekker 
oppgaver som ikke er aktuelt for sameiet.  
 
Det er vanlig praksis ved kollekƟvt medlemskap og i områder med typisk villabebyggelse og 
leilighetskomplekser 



 
Det er også vanlig praksis i områder med typisk villabebyggelse og leilighetskomplekser at 
stemmereƩen vektes. Dvs. at en boenhet i et sameie ikke har en stemme på lik linje som 
hver villa har en stemme. 
 
Styret foreslår at følgende punkt 2 i vedtektene endres  
 
FRA: 
  

2. MEDLEMSKAP OG STEMMERETT  
Alle beboere over 18 år, samt forretninger og firmaer innen velområdet bør være 
medlemmer av vellet. Husstander betaler konƟngent som eƩ medlem. BoreƩslag m.v. kan ha 
kollekƟvt medlemskap.  
Obligatorisk medlemskap gjennom skjøte eller leiekontrakt kan finne sted.  
På medlemsmøter og årsmøter har alle Ɵlstedeværende medlemmer stemmereƩ. Det kan 
ikke stemmes ved fullmakt.  
Medlemmene er forpliktet Ɵl å betale den konƟngent som årsmøtet Ɵl enhver Ɵd har 
fastsaƩ, innen 30. mai. Utmelding skal skje skriŌlig.  
TIL: (endring i kursiv uthevet skrift) 
 

2. MEDLEMSKAP OG STEMMERETT  
Alle beboere over 18 år, samt forretninger og firmaer innen velområdet bør være 
medlemmer av vellet. Husstander betaler konƟngent som eƩ medlem. BoreƩslag og 
eierseksjonssameier m.v. kan ha kollekƟvt medlemskap.  
KonƟngent for kollekƟvt medlemskap skal for hver enkelt seksjon/boenhet i 
boreƩslag/sameier utgjøre 30 % av ordinær konƟngent. 
Obligatorisk medlemskap gjennom skjøte eller leiekontrakt kan finne sted.  
På medlemsmøter og årsmøter har alle Ɵlstedeværende medlemmer stemmereƩ.  
DeƩe gjelder ikke for boreƩslag og sameier m.v.  
StemmereƩen for boreƩslag og sameier er begrenset Ɵl 1 stemme for hver Ɵende 
seksjon/boenhet. 
Det kan ikke stemmes ved fullmakt.  
Medlemmene er forpliktet Ɵl å betale den konƟngent som årsmøtet Ɵl enhver Ɵd har 
fastsaƩ, innen 30. mai. Utmelding skal skje skriŌlig.  
 

  
Bekkestua 30. januar 2025  
  

  

Siri MeƩe Jebsen  Ivar Lytomt  Marit Rabbe  
      
Andreas Wrangell  Kjell Vinje  Walter Huber 
      

  
 



 
 
 
 



Vellets område  
 

  
  
  
 
 

 



Da trikken kom Ɵl Bekkestua i 1924. 
På den Ɵden hadde de aller fleste av de mannlige beboere i «Typebyen» i Egne- 
Hjemområdet siƩ daglige arbeid i hovedstaten, og deƩe mønsteret har holdt seg gjennom 
årene. Derfor hadde det hele Ɵden vært om å gjøre å få Ɵl en rask og regelmessig 
forbindelse Ɵl og fra Oslo.  

Den eneste forbindelse med byen var jernbanen fra Vestbanen og Ɵl Stabekk stasjon. Det 
var en påtrengende oppgave å få Ɵl en bedre kommunikasjon. Oslo Sporveier hadde åpnet 
en banestrekning fra Oslo Ɵl Lilleaker i 1919. I 1921 eƩer lange diskusjoner anbefalte 
Bærum kommune å søke om en forlengelse av banen Ɵl Bekkestua. Anleggsarbeidene var 
beregnet Ɵl kr. 850.000 og Bærum kommune bevilget kr.600.000 på beƟngelse av at 
beboeren i Egne Hjem området privat skaffet kr. 250.000. DeƩe beløpet klarte beboerne å 
skaffe. 1.juli 1924 ble Bærumsbanen som trikken ble kalt, åpnet Ɵl Bekkestua stasjon, og fra 
november gikk trikkene Ɵl Haslum stasjon.  

Trikkeholdeplassens navn var foreslåƩ å hete Presterud, men det var mange som ville bruke 
navnet Bekkestua som opprinnelig var navnet på husmannsplassen på det stedet stasjonen 
ble bygd. Det ble eƩer en del diskusjoner enighet om at stasjonen skulle hete Bekkestua. 
Høsten 1943 ble det åpnet en ny linjetrase over Ullernåsen Ɵl Kolsås som ble kalt 
Kolsåsbanen.  

Bygging av trikkeforbindelsen med Oslo ble en stor glede for beboerne i Bekkestuaområdet 
som nå fikk en enkel og relaƟvt rask forbindelse med Oslo. Fra starten av kjørte man med 4 
trikker i Ɵmen fra Bekkestua. Turen Ɵl Oslo tok ca. 40 minuƩer og siste trikk fra Oslo gikk 
klokken 2300. Alt gikk ikke problemfriƩ i den første Ɵden. Den 27.august 1924 begynte 
trikkelinjen å synke ved Tjernsrud stasjon og sporet ble ubrukelig i en lengde av 50 meter. 
Grunnen var at trikkesporet var fundamentert for svakt og sporet raste ut i myrområdet. 
Trikkeavgangene ble stengt i noen uker.  

Det var også klager på at billeƩprisen var for høy og beboerne streiket ved å nekte å ta å ta 
trikken. Det ble derfor arrangert et folkemøte i Bjerkelunden hvor 300 mennesker møƩe 
fram. Blokaden og klagingen førte imidlerƟd ikke frem, så den ble hevet. Forlengelsen av 
trikkelinjen Ɵl Bærum førte Ɵl at trikken ble fylt opp av passasjerer fra Bærumsiden og at 
passasjerer fra Oslosiden ikke fikk siƩeplass eller ikke kom med trikken.  

Trikkeselskapet måƩe omgående anskaffe 19 nye og større vogner fra Tyskland for å få 
fraktet alle passasjerene. I 2024 - 100 år eƩer at første trikken kom Ɵl Bekkestua, er det nå 
vedtaƩ at trikkeavganger for Blåtrikken som den nå kalles, skal nedlegges fra Bekkestua. 

 

  
 



Vedtekter for Egne Hjem Vel  
  
1. FORMÅL  
Egne Hjem vel er en parƟpoliƟsk nøytral organisasjon hvis formål er å ivareta medlemmenes 
og velområdets felles interesser i den utstrekning vellets vedtekter, styre og årsmøte 
bestemmer. Vellet tar opp, samordner og gjennomfører Ɵltak Ɵl beste for beboere og for 
velområdet, eventuelt i samarbeid med andre foreninger og organisasjoner i området.  

Det representerer befolkningen overfor kommunen og er befolkningens talerør utad i saker 
som vedrører områdets og befolkningens interesser.  

Vellet avgir uƩalelser i saker som vedrører området. Saker som blir forelagt vellet, behandles 
i samsvar med de gjeldende forpliktende avtaler som er inngåƩ mellom kommunen og 
vellene i Bærum.  

2. MEDLEMSKAP OG STEMMERETT  
Alle beboere over 18 år, samt forretninger og firmaer innen velområdet bør være 
medlemmer av vellet. Husstander betaler konƟngent som eƩ medlem. BoreƩslag m.v. kan 
ha kollekƟvt medlemskap.  
Obligatorisk medlemskap gjennom skjøte eller leiekontrakt kan finne sted.  

På medlemsmøter og årsmøter har alle Ɵlstedeværende medlemmer stemmereƩ. Det 
kan ikke stemmes ved fullmakt.  

Medlemmene er forpliktet Ɵl å betale den konƟngent som årsmøtet Ɵl enhver Ɵd har 
fastsaƩ, innen 30. mai. Utmelding skal skje skriŌlig.  

3. VELOMRÅDETS AVGRENSING  
Velområdets grenser fremgår av kartskisse.  

4. REGNSKAP OG REGNSKAPSÅR  
Vellets regnskapsår følger kalenderåret. Revidert regnskap skal legges frem for 
medlemmene hvert år.  

5. ÅRSMØTER  
Vellets høyeste myndighet er årsmøtet. Ordinære årsmøter holdes hvert år innen utløpet av 
første kvartal.  

Innkalling Ɵl årsmøtet sendes alle medlemmene senest 14 dager før årsmøtet sammen med 
styrets beretning, forslag Ɵl dagsorden og innkommende forslag.  



Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 1/10 av medlemmene forlanger deƩe. 
Innkalling må skje på samme måte som for ordinære årsmøter, og innkallingen må angi de 
saker som ønskes behandlet.  

Årsmøtet kan behandle enhver sak, men kan bare faƩe vedtak i saker som er nevnt i 
innkallingen. Årsmøtet, som ledes av styreleder, skal behandle følgende saker:  
– Godkjennelse av innkalling og dagsorden  
– Valg av to personer Ɵl å undertegne protokollen fra møtet  
– Styrets beretning  
– Regnskap med revisjonsberetning  
– FastseƩelse av konƟngent og godtgjørelse Ɵl styreleder og kasserer  
– Andre saker som er nevnt i innkallingen  
– Eventuelt  
– Valg av 6 styremedlemmer, en revisor og valgkomite med minimum to medlemmer  

Alle valg gjelder for to år ad gangen, slik at Ɵlnærmet halvparten trer ut av styret hvert år. 
Alle myndige medlemmer av vellet er valgbare.  

Gjenvalg kan finne sted. Valgte Ɵllitsmenn som flyƩer ut av vellets område, går ut av styret. 
Et lovlig innkalt årsmøte er beslutningsdykƟg uanseƩ antall fremmøƩe. Alle valg og 
avgjørelser – vedtektsendringer unntaƩ – treffes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er 
styreleders stemme avgjørende. Årsmøtet avgjør om en avstemning skal skje skriŌlig. Det 
skal føres protokoll over årsmøtets forhandlinger.  

6. STYRET  
Styret foreslår den daglige driŌ og ledelse av vellet på grunnlag av vellets vedtekter og 
beslutninger faƩet av et årsmøte.  

Styret er beslutningsdykƟg når styreleder samt minst tre av de øvrige styremedlemmer er Ɵl 
stede. Alle avgjørelser treffes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er styreleders stemme 
avgjørende. Styreleder innkaller Ɵl styremøter. Styremøter kan innkalles av tre 
styremedlemmer i fellesskap. Alle styrets medlemmer skal i Ɵlfelle være varslet om deƩe. 
Styret kan ikke oppta lån eller forpliktelser for vellet uten eƩer vedtak på årsmøte.  

Styret konsƟtuerer seg selv og velger innen sin midte leder, sekretær og eventuelt andre Ɵl 
spesielle oppgaver.  

Styret oppnevner dessuten de utvalg eller komiteer som det er behov for. Formannen i slike 
komiteer bør være medlem av styret.  



Styreleder leder forhandlingene på alle møter og er vellets representant så vel innad som 
utad. Hvis styreleder på et møte ønsker å delta meget akƟvt i debaƩen, forlater han da 
dirigentplassen, som da overtas av en dirigent som velges på møtet.  

Kassereren fører vellets regnskap og er ansvarlig for dets midler. Kassereren innkasserer 
også medlemskonƟngenten og utbetaler de regninger som styreleder har aƩestert. 
Kassereren fører kassabok og særskilt fortegnelse over medlemmene. Større kontantbeløp 
seƩes inn i en bank som er godkjent av styret.  

Sekretæren fører vellets protokoll så vel over årsmøtets som over styremøtets forhandlinger. 
Sekretæren underskriver disse sammen med styreleder og leser dem opp eƩer hvert møte. 
En styrebeslutning som ikke er innført i protokollen og som ikke er undertegnet i reƩ Ɵd, 
anses som verdiløs for vellet. Sekretæren er styreleder behjelpelig med vellets 
korrespondanse i den utstrekning det er nødvendig.  

Revisor skal revidere vellets regnskaper senest 1. februar. Revisor skal også ellers ha adgang 
Ɵl på ubestemte Ɵder å eƩerse kassabok og bankbok m.v. hvis de finner det nødvendig.  
Revisor fremseƩer på årsmøtet forslag Ɵl godtgjørelse for styreleder og kasserer. 
Godtgjørelse skal dekke administrasjonsutgiŌer.  

7. MEDLEMSMØTER  
Styret arrangerer medlemsmøter eƩer behov eller når det uƩrykkes ønske om slike møter 
fra kommunen.  

Eventuelle avstemninger på slike møter er bare veiledende for styret ved den videre 
behandling av vedkommende sak.  

8. SAMARBEID  
Styret skal oppreƩholde en jevnlig kontakt med kommunale organer og delta på de 
orienterings- og informasjonsmøter som blir holdt for å bli kjent med de planer som 
foreligger for området på kort og lang sikt. Saker som forelegges vellet i henhold Ɵl de 
samarbeidsavtaler som er inngåƩ mellom kommunen og vellene, behandles i samsvar med 
de retningslinjer som er trukket opp i disse avtalene.  

Styret skal holde berørte vel orientert om saksbehandlingen ved fellesoppgaver og bør 
samarbeide med nabovellene om saker av felles interesse. Styret bør arbeide for et godt 
forhold Ɵl andre foreninger og organisasjoner i området og eventuelt koordinere slike 
akƟviteter.  

Årsmøtet kan, eƩer innsƟlling fra styret, melde vellet inn i samarbeidende organisasjoner 
eller fellesutvalg.  



Vellet bør være medlem av Bærum velforbund. Årsmøtets vedtak kan dog ikke overprøves 
eller oppheves av de samarbeidende organisasjoner.  

9. VEDTEKTSENDRINGER  
Endringer i vedtektene kan bare foretas av et årsmøte.  

Forslag om slike endringer må være innkommet Ɵl styret senest to måneder før årsmøtet og 
skal kunngjøres sammen med innkallingen Ɵl deƩe. Vedtektsendringer kan bare avgjøres 
med 2/3 flertall av de avgiƩe stemmer når minst 10% av medlemmene er Ɵl stede. Er 
årsmøtet ikke beslutningsdykƟg eƩer denne bestemmelsen, skal styret innkalle Ɵl et 
ekstraordinært årsmøte eller ta saken opp på neste ordinære årsmøte. DeƩe årsmøtet er i 
så fall beslutningsdykƟg uanseƩ fremmøte.  
Orientering om vedtektsendringer skal sendes Bærum velforbund.  
  

10. UTNEVNING AV ÆRESMEDLEMMER  
Årsmøtet kan, eƩer innsƟlling fra styret, utnevne æresmedlemmer.  
  

11. OPPLØSNING  
Vedtak om oppløsning av vellet må behandles på to på hverandre følgende ordinære 
årsmøter og krever minst 2/3 flertall av de avgiƩe stemmer når minst 25% av medlemmene 
er Ɵl stede.  
  
Forslag om sammenslutning med nabovel behandles eƩer reglene for vedtaksendringer i 
punkt 9. Når et forslag om oppløsning skal behandles, skal Bærum velforbund være varslet 
om deƩe og skal ha en representant Ɵl stede på årsmøtet.  
Disponering av vellets midler og eiendeler vedtas med simpelt flertall på siste årsmøte før 
oppløsningen.  
  
Vellets arkiver skal overlates Bærum Bibliotek for oppbevaring.  
  

12. IKRAFTTREDELSE  
Disse vedtektene er fastsaƩ på årsmøtet den 18. mars 1996 med endringer på årsmøtet     3. 
april 2006.  



 


